

Janina Moława
Radna Miasta Milanówka

Milanówek dnia 19.03.2015r

RADA MIASTA MILANÓWKA

Wpłynęło

Data: 20.03.2015 L.dz. 9

Pani Wiesława Kwiatkowska
Burmistrz Miasta Milanówka

Urząd Miasta Milanówka
2015-03-23 15:12:08

103798

nr księgi: 1969 / 2015

W sprawie:

Niewłaściwego potraktowania radnej Janiny Moławy przez Burmistrza Miasta Milanówka-Wiesławę Kwiatkowską i nieudzielenie jej odpowiedzi na zadane w imieniu mieszkańców pytanie, dotyczące usunięcia materiału wyborczego, jakim było tzw”porozumienie komitetów wyborczych”ze strony internetowej Urzędu Miasta oraz wszystkich budynków użyteczności publicznej.

Radna Moława działając z upoważnienia mieszkańców i w ich imieniu zwróciła się żądaniem usunięcia w/w materiałów.

Odpowiedź udzielona radnej, że interpelacja nie dotyczy spraw o zasadniczym znaczeniu dla Milanówka, lecz stanowi kontynuację walki politycznej, jest dla mieszkańców nie związanych z wymienionym porozumieniem komitetów wyborczych, obraźliwa i niezrozumiała. Zdziwienie budzi też subiektywna ocena Pani Burmistrz, że coś jest lub nie jest sprawą o „zasadniczym znaczeniu społecznym”

Jesteśmy oburzeni zachowaniem Pani Burmistrz, która ośmieliła się podnieść głos na sesji na radną.

Nie damy zgody na fakt wrogiego i nieuprzejmego traktowania niektórych radnych. Przejawy nietrzymania emocji wobec wspomnianej radnej, dało się zauważyć w sposobie rozmowy z nią oraz w wypowiedzianym zdaniu do Przewodniczącej Rady Miasta, która podtrzymała stanowisko radnej, zawarte w napisanej w imieniu mieszkańców interpelacji.

Pani Burmistrz powiedziała wówczas-”dla Pani to zrobię”.

Dlaczego dla radnej Janiny Moławy nie można było tego zrobić, a dla radnej Małgorzaty Trębińskiej zrobiono?

Osobista niechęć do radnej ,nie może powodem do tego,aby traktować wybiórczo,któremu z radnych zechce Pani Burmistrz udzielić odpowiedzi,a któremu nie.

Przypominamy,że każdy z radnych wybranych w demokratycznych wyborach, uzyskał mandat zaufania od swoich wyborców i powinien mieć taką samą możliwość i prawo składania interpelacji

Nadmieniamy też ,że radny w wykonywaniu swoich zadań kieruje się interesem publicznym i dobrem społeczności lokalnej ,którą reprezentuje.

Burmistrz również powinien kierować się interesem publicznym i dobrem społeczności lokalnej,ponieważ nie reprezentuje wyłącznie siebie,ale całe miasto.

Na przyszłość nie życzymy sobie,aby w trakcie sesji widoczne były jakiegokolwiek przejawy nadinterpretowania ustawy o samorządzie i stawiania radnych do tzw. „pionu”,poprzez podnoszenie głosu i pouczenie,zwłaszcza,gdy wcześniej wyraża się ocenę,czy coś ma lub nie ma znaczenia dla mieszkańców!

Janina Motawa